



تاریخ
۲۱
مرداد
۱۴۰۴
سه‌شنبه

پژشکیان خطاب به پاشینیان:

مطمئن شوید راه‌گذر قفقاز مسیر صلح است، نه ابزار سلطه بیگانگان



رئیس جمهور با اشاره به توافق اجرای پروژه راه‌گذر مواصلاتی در منطقه قفقاز با مشارکت آمریکا، بر حفظ حاکمیت ارمنستان در این زمینه و عدم دخالت هرگونه نیروی نظامی و امنیتی در قالب اجرای این پروژه، نسبت به هوشیاری در قبال اقدامات احتمالی طرف آمریکایی تأکید کرد و گفت: اطمینان حاصل شود که راه‌گذر قفقاز واقعاً مسیر صلح و توسعه خواهد بود، نه ابزار تحقق اهداف سلطه‌جویانه بیگانگان.

به گزارش ایرنا به نقل از ریاست‌جمهوری، نیکول پاشینیان نخست وزیر ارمنستان، در تماس تلفنی با رئیس جمهور کشورمان، ضمن ارائه گزارش مبسوطی از روند اعضای یادداشت تفاهم صلح اخیر بین این کشور و جمهوری

آذربایجان و تشریح ابعاد مختلف پروژه راه‌گذر مواصلاتی قفقاز، از مواضع اصولی جمهوری اسلامی ایران و دولت چهاردهم در حفظ همگرایی میان کشورهای منطقه سپاسگزاری کرد.

نخست وزیر ارمنستان افزود: تأکید جمهوری اسلامی ایران بر حفظ حاکمیت و تمامیت ارضی ارمنستان برای ما بسیار ارزشمند و با اهمیت است و ما هیچ توافقی را به امضا نمی‌رسانیم مگر آنکه از رعایت منافع، ملاحظات و حساسیت‌های کشور دوست و همسایه ایران اطمینان کامل حاصل شود.

پاشینیان با تأکید بر اینکه روابط و همکاری با جمهوری اسلامی ایران برای ارمنستان از جایگاه خاص و ممتازی برخوردار است، تصریح کرد: ارمنستان روابط خود با ایران را راهبردی می‌داند و تمامی تصمیمات و اقدامات مهم با مشورت و هماهنگی دوجانبه اتخاذ خواهد شد. ما شفافیت و صداقت را به عنوان اصول بنیادین در این روابط قرار داده‌یم و این رویکرد همواره پایدار خواهد بود.

رئیس‌جمهور کشورمان نیز در این گفت‌وگوی تلفنی، روابط جمهوری اسلامی ایران و ارمنستان را راهبردی

معاون خدمات شهری شهرداری منطقه ۹ شیراز خبر

دا:

پاکسازی ۸۰ هکتار اراضی رهاشده سال جاری در سطح منطقه



پاکسازی ۸۰ هکتار اراضی در سطح منطقه ۹ شیراز، راه‌اندازی سال جاری

معاون خدمات شهری شهرداری منطقه ۹ شیراز، از عملیات گسترده پاکسازی ۸۰ هکتار از اراضی روباز و بلااستفاده شهری در این منطقه از ابتدای مردادماه سال جاری خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ شیراز حبیباله پاک با اشاره به اهمیت حفظ سیمای بصری شهر و ارتقای بهداشت عمومی، اظهار داشت: «این عملیات با هدف بهبود چشم‌انداز شهری، افزایش رضایتمندی شهروندان و کاهش آلودگی‌های زیست‌محیطی در دستور کار معاونت خدمات شهری قرار گرفته است.

وی افزود: اراضی مورد نظر شامل زمین‌های بایر، حاشیه جاده‌ها و فضاهای سبز متروکه هستند که در سال‌های اخیر به دلیل عدم رسیدگی مناسب، به محلی برای انباشت زباله و ضایعات تبدیل شده بودند». معاون خدمات شهری شهرداری

دبیر شورای عالی امنیت ملی گفت که ایران، عراق و کشورهای منطقه مصمم هستند تا با رفتارهای نامتعارف برخی جریان‌های تروریستی مقابله کنند.

به گزارش ایسنا، علی لاریجانی در گفت‌وگویی که در مسیر پرواز به سمت عراق انجام شده، با اشاره به جزئیات دیدارهایش با مقامات عراقی، با بیان اینکه عناصر مزاحم و جریان‌های تروریستی در منطقه سیال هستند، اظهار کرد: وقتی دو کشور مهم ایران و عراق مصمم

ایران و عراق مصمم به مقابله با جریان‌های تروریستی هستند

باشند جلوی رفتارهای نامتعارف برخی جریان‌های تروریستی را بگیرند، نتیجه این کار در کل منطقه می‌تواند به ثبات بینجامد و معتقدم این مسئله برای هر دو کشور و منطقه اهمیت دارد.

هم چنین «محمد کاظم آل صادق» سفير ايران در بغداد، در اظهاراتی، سفر دبیر شورای عالی امنیت ملی به عراق را در شرایط حساس منطقه مهم ارزیابی کرد و گفت: در این سفر ضرورت تبادل دیدگاه ها و هماهنگی ها مطرح است.

آغاز مذاکرات مستقیم ایران و FATF برای خروج از لیست سیاه

و رهبری در جامعه عرب و جایگاه استراتژیک در منطقه دارد، تیره کرد و در نهایت هم این اسم عوض شد. وی افزود، در شرایط فعلی برخی مخالفان مذاکره معتقدند با توجه به تحریم‌های خارجی، افای تی اف تأثیر ملموسی بر وضعیت ایران نخواهد داشت. اما شرکت‌ها، بانک‌ها و شرک‌های خارجی ادبیاتی دارند که پله پله ایجاد شده؛ از جمله همین پالرمو و اف‌ای تی اف؛ بنابراین باید در این مسیر حرکت کرده تا بتوانیم تنش زدایی کنیم. به طور کلی کاسبان تحریم و افرادی که از این راه سود می‌برند، در بحث‌های تحریم موج ایجاد می‌کنند. البته برخی هم به صورت ناآگاهانه در این زمین بازی می‌کنند. شریعتی با بیان که با توجه به تغییر وضعیت برخی کشورهای منطقه، اولویت‌ها نیز تغییر کرده و تمرکز بیشتر بر داخل است، تصریح کرد: به هر حال مذاکره با شرایط برد برد پیش می‌آید، اگر این قوانین بین‌المللی را قبول نکنیم، به فرض اینکه همین امروز هم با دنیا توافق کنیم و بتوانیم با دنیا تجارت کنیم، دو سال زمان می‌برد تا بانک‌های سایر کشورها، ایران را قبول کنند؛ بنابراین این اقدامات باید زودتر انجام شود.

وی در ادامه با بیان اینکه خوشبختانه تمرکز وزیر اقتصاد بر ایجاد همین زیرساخت‌ها است، اظهار کرد: همچنین به نظر می‌رسد انتصاب آقای لاریجانی در شورای عالی امنیت ملی باعث شود در مسیر درست حرکت کنیم و دکتترین کشور به سمت تنش زدایی و مشارکت با دنیا با هدف به‌سازی و رفاه مردم متعامل شود. این عضو اتاق بازرگانی ایران در بخش دیگری با بیان اینکه ایران می‌توانست در مورد توافق آذربایجان و ارمنستان نقش بیشتری داشته باشد، اما الان ایران نقش محوری را ندارد، گفت: از طرف دیگر پیام‌های برخی اشخاص به غیر از وزارت خارجه را در این رابطه منتشر می‌کنند که باعث تنش در منطقه می‌شود. در چنین شرایطی بهتر است به عنوان برنامه جایگزین از امکانات توافقتامه شانگهای و بریکس استفاده و به دنبال سرمایه‌گذاری در این قالب باشیم.

وی افزود: علاوه بر این در این شرایط تمرکز ما روی کریدور شمال – جنوب باشد. چرا که اجرای طرح کریدور زنگرور ممکن است حداقل دو سال زمان ببرد؛ بنابراین ما به جای اینکه حسرت بخوریم باید روی کریدور شمال – جنوب و زیرساخت‌های آن با همکاری روسیه تمرکز کنیم. اما به هر حال این احتمال هست که صادرات ایران به اروپا تا حدودی تحت تأثیر اعمال سلیقه ارمنستان، ترکیه و ... قرار گیرد.

ماینرهای غیرمجاز ۵ درصد برق کشور را می‌بلعند

مشخصات گزارش‌دهنده، برای اقدام قضایی و جمع‌آوری دستگاه‌ها به شرکت‌های استانی ارسال می‌شود.

معاون انتقال و تجارت خارجی شرکت توانیر، با هشدار نسبت به مسئولیت قانونی مالکان ام‌کنی اجاره‌ای گفت: طبق آیین‌نامه، مالک در قبال بدهی برق، خسارت به شبکه و تجهیزات، حتی در صورت اجاره ملک، مسئول است. همچنین بر اساس تصمیمات کارگروه مبارزه با قاچاق کالا و ارز، استفاده از برق پاره‌انای بخش‌های کشاورزی یا صنعتی برای استخراج رمزارز، مصداق جرم سازمان‌یافته محسوب و با آن برخورد قضایی می‌شود.

وی با اشاره به تجربه کشورهای دیگر افزود: در بسیاری از کشورها استخراج رمزارز تنها در زمان مازاد انرژی مجاز است. در ایران نیز مسیر قانونی این فعالیت‌ها وجود دارد و سرمایه‌گذاران می‌توانند با احداث نیروگاه‌های تجدیدپذیر و تحویل برق به شبکه، از انرژی تولیدی خود برای استخراج استفاده کنند.

این مقام مسئول در پایان تأکید کرد: برآورد ما از تعداد ماینرهای غیرمجاز کشور حدود ۸۰۰ تا ۹۰۰ هزار دستگاه است که ۱۷۸۰ تا ۲۵۰۰ مگاوات از بار شبکه را به خود اختصاص می‌دهند. تداوم همکاری مردم و دستگاه‌های مسئول، شرط اصلی موفقیت در کاهش این بار اضافی و تأمین پایدار برق کشور است.

در جلسه تقدیر از خبرنگاران مدیریت شهری شیراز مطرح شد؛

رسانه‌ها ستون مدیریت شهری شیراز هستند

تلاش برای حذف رسانه‌ها از فرآیند مدیریت، بی‌نتیجه و حتی باعث تحکیم جایگاه غیرقابل‌انکار آن‌ها خواهد شد



وی در پایان چشم‌انداز خود را این‌گونه ترسیم کرد: «امیدوارم با همکاری متقابل مدیریت شهری و رسانه‌ها، شیراز به عنوان شهر همه خوبی‌ها به الگوی کمتی و کیفی در ایران، جهان اسلام و حتی گیتی تبدیل شود.

***خبرنگاری، شغلی سخت و پراسررس است**

شهردار شیراز در جلسه تجلیل از خبرنگاران با اشاره به چالش‌های این حرفه گفت: خبرنگاران وقایع را می‌نویسند، اما کمتر کسی از دشواری‌های شغل آن‌ها می‌نویسد.

محمدحسن اسدی ادامه داد: آن‌ها هر روز به دنبال تیرهای جذاب، سوزنده‌ای نو و خبرهای داغ و ناب هستند؛ کاری که نیازمند فضایی بدون دغدغه‌های مالی و اسررس است.»

شهردار کلان‌شهر شیراز ارتباط دوسویه و مبتنی بر تک‌ریم بین مدیریت شهری و رسانه‌ها تأکید کرد و افزود: هیچ دستگاه اجرایی به‌اندازه شهرداری، این حجم از تعامل خبری را با رسانه‌ها ندارد؛ از بازدیدهای شبانه تا کلتگ‌زنی‌ها و افتتاح پروژه‌ها خبرنگارانِ امروز، حرفه‌ای و کاربلد هستند.

براساس این گزارش وجه تمایز این جلسه با جلسه سال گذشته، حضور شهردار شیراز در جایگاه خبرنگاران و طرح پرسش از آنها بود. شهردار شیراز در این جلسه گفت: امسال هم در جایگاه خبرنگاران نشستم و پرسش‌های حوزه شهری را از آن‌ها پرسیدم؛ نقشی که سال گذشته با پوشیدن جلیقه خبرنگاری به صورت نمادین تجربه کرده بودم.



صفحه
۲
شماره
۴۲۷۰
سال
سی ام

وزیر بهداشت:

پیش‌بینی ذخایر دارویی برای شرایط خاص کمبود دارو به نصف رسیده است



به ذخایر خاصی وجود دارد؛ مانند

سرم، خون و تجهیزاتی که در این شرایط جنگی مورد استفاده قرار می‌گیرد.

ظرف‌قندی ادامه داد: همه این موارد پیش‌بینی شده‌اند و حتی برای موارد خاص‌تر نیز پیش‌بینی شده است تا اگر اتفاقی رخ دهد، نگران‌ای بابت تأمین تجهیزات نداشته باشیم.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در پاسخ به این سؤال که وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در پاسخ به این سؤال که او افزود: در خصوص احتمالاتی که ممکن است پیش آید، نوع این احتمالات تعیین‌کننده میزان ذخایر است. در شرایط جنگ، نیاز

واریز مرحله دوم سود سهام عدالت

احتمالاً اواسط تا اواخر شهریور

تعاون حدود ۶ درصد است.

وی با بیان اینکه امیدواریم طی یک برنامه ۱۰ ساله بخش تعاون به سهم ۲۵ درصدی پیش‌بینی شده دست پیدا کند افزود: بخشی از سود در اسفند ماه پرداخت شد و باقی سود تا اواسط شهریور امسال واریز می‌شود.

عبداللهی درباره زمان و نحوه پرداخت باقی‌مانده سود سهام عدالت افزود: هر سال سود سهام عدالت توسط صندوق سپرده‌گذاری مرکزی و وزارت اقتصاد میان سهام‌داران توزیع می‌شود.

وی با اشاره به وجود دو دیدگاه در این زمینه اظهار کرد: نخستین نظر بر توزیع مستقیم سود میان سهام‌داران تأکید دارد، در حالی که منتقدان می‌گویند مبلغ ۵۰۰ هزار تا یک میلیون تومان در شرایط تورمی رقم ناچیزی است. دیدگاه دوم پیشنهاد می‌کند مجموع ۹۲ هزار میلیارد تومان باقی‌مانده سود سال ۱۴۰۲ به جای توزیع، صرف سرمایه‌گذاری برای افزایش ارزش پرتفوی و سودآوری شود.

رئیس اتاق تعاون ایران اعلام کرد: با رد دیدگاه دوم، روش توزیع مستقیم سود همچون سال‌های گذشته اجرا خواهد شد و دومین مرحله پرداخت، به احتمال زیاد در اواسط یا اواخر شهریور انجام می‌شود.

کاهش ۴۲ درصدی ورودی آب به سدهای کشور

سال آبی گذشته ۴۲ درصد کاهش نشان می‌دهد.

کاهش ۴۲ درصدی حجم آب موجود در سدهای کشور
موجود در سدهای کشور هم از ابتدای سال آبی جاری تا هیجدهم مردادماه ۲۱ میلیارد و ۴۶۰ میلیون متر مکعب بوده است که در مقایسه با ۲۸ میلیارد و ۹۳۰ میلیون متر مکعب سال آبی گذشته ۴۲ درصد کاهش دارد.

خروج آب از سدها ۲۱ درصد کاهش یافت
همچنین در مدت یاد شده ۲۶ میلیارد و ۴۳۰ میلیون متر مکعب آب از سدها خارج شده که در مقایسه با ۳۳ میلیارد و ۶۵۰ میلیون متر مکعب در مقایسه با ۴۰ میلیارد و ۵۵۰ میلیون متر مکعب مدت زمان مشابه

معاون خدمات شهری شهرداری